

خبر

دبیر هیات نظارت تأمین اجتماعی منصوب شد

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در حکمی داریوش کریمی را به عنوان دبیر هیات نظارت منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار تأمین، در متن حکم صادر شده از سوی دکتر سید تقی نوربخش آمده است:

با عنایت به تعهد، سوابق، تجارب جنابعالی و بنا به پیشنهاد هیات محترم نظارت به موجب این حکم به عنوان دبیر هیات نظارت منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و با بهره‌گیری از کلیه امکانات و فرصت‌ها و هماهنگی با سایر واحدهای ذی‌مدخل در جهت تطبیق عملکرد واحدهای سازمانی با قوانین و مقررات، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و مصوبات هیات مدیره و سایر مصوباتی که به نحوی با مقررات و قانون تأمین اجتماعی و آیین‌نامه‌های آن مرتبط است، کنترل و نظارت مستمر داشته و همچنین اقدامات مبتنی بر برنامه‌ریزی و پایش عملکرد در راستای نیل به اهداف تبیین شده به‌ویژه اصول و سیاست‌های نظام جامع تأمین اجتماعی و صیانت از حقوق شرکای اجتماعی سازمان اعم از بیمه شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان تلاش کنید.

از درگاه خداوند متعال توفیقات روزافزون جنابعالی را در راه خدمت شایسته به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رعایت قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید خواستارم.

روزهای هفته

تأمین اجتماعی اعلام شد

روزهای هفته هفته تأمین اجتماعی از ۱۹ تا ۲۵ تیرماه سال جاری نام‌گذاری و اعلام شد. به گزارش خبرنگار تأمین، این هفته که با سرلوحه قر ار دادن شعار سال، عنوان توسعه کلی؛ ارتقای تأمین اجتماعی را انتخاب کرده، برای هرکدام از روزها نیر عنوانی را انتخاب کرده است. بر این اساس عناوین روزها به شرح زیر است. سه شنبه ۱۹ تیرماه: تأمین اجتماعی، حامی نیروی کار و کالای ایرانی چهارشنبه ۲۰ تیرماه: تأمین اجتماعی، پیشرو در توسعه خدمات الکترونیک، پنجشنبه ۲۱ تیرماه: تأمین اجتماعی، تکریم بانوان و خانواده. جمعه ۲۲ تیرماه: تأمین اجتماعی، سازمانی خدمتگزار و پاسخگو. شنبه ۲۳ تیرماه: تأمین اجتماعی، اصلاح فرایندها و روانسازی امور. یکشنبه ۲۴ تیرماه: تأمین اجتماعی، حامی کسب و کارهای نوین و دوشنبه ۲۵ تیرماه: تأمین اجتماعی، ضامن عدالت اجتماعی.



به طور قطع با شرایط فعلی که یک جنگ تمام عیار اقتصادی است، با ایجاد همدلی و تدبیر از بحران‌ها عبور خواهیم کرد

مدیرکل استان کرمان: آذاره گل میراث فرهنگی و آذاره آب و فاضلاب، شرکت ذغال سنگ سازمان اتوبوسرانی بیشترین جرایم بیمه‌ای داشته‌اند که شامل بخشودگی جرایم شدند

۷۰ میلیارد تومان آن شامل طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای شده است. وی از افزایش ۳۵ درصدی تعداد بیمه شدگان در استان کرمان نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: در استان کرمان ۱۰۸ هزار خانوار مستمری‌بگیر وجود دارد که این سازمان ماهیانه ۱۳۰ میلیارد تومان کمک‌های کوتاه مدت و بلندمدت به آنها پرداخت می‌کند. مدیرکل استان کرمان خاطر نشان کرد: اداره کل میراث فرهنگی و اداره آب و فاضلاب، شرکت ذغال سنگ و سازمان اتوبوسرانی بیشترین جرایم بیمه‌ای را داشته‌اند که شامل بخشودگی جرایم شدند. وی از وجود یک میلیون و ۴۰۸ هزار نفر بیمه شده تأمین اجتماعی در استان کرمان که ۴۴ درصد از جمعیت استان را شامل می‌شود، خبر داد و از کارفرمایان خواست با پرداخت به‌موقع اقساط خود تأمین اجتماعی را در انجام تعهدات یاری کنند.

توانند بدهی‌های خود را پرداخت کنند و بار هزینه‌های مالی خود را پایین بیاورند. این طرح یکی از اقداماتی است که برای حمایت از تولید به‌ویژه تولید داخلی تدوین و اجرا شده است. دکتر نوربخش با اشاره به نتیجه اجرای چنین طرح‌هایی در اشتغال پایدار و بهبود کسب و کار در کشور اظهار داشت: سازمان تأمین اجتماعی اقدامات موثری از جمله بخشودگی جرایم بیمه‌ای، مشوق‌های اشتغال، به‌کارگیری نیروهای تحصیل‌کرده و بازرسی یک‌ساله از دفاتر قانونی انجام داده است که مجموع این اقدامات سبب ثبات شغلی و ایجاد اشتغال پایدار می‌شود. علی حسینی مدیرکل تأمین اجتماعی استان کرمان نیز در این بازدید با اشاره به اینکه ۵ هزار کارگاه در سطح استان مشمول بخشودگی جرایم بیمه‌ای شده‌اند، گفت: حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی کارگاه‌های مشمول بخشودگی جرایم در سطح استان تعیین تکلیف شده که

است، با ایجاد همدلی و تدبیر عبور خواهیم کرد. وی با اشاره به اجرای طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب افزود: این قانون به پیشنهاد سازمان تأمین اجتماعی برای کمک به فضای کسب و کار اجرا شد و آخرین ساعات دهم تیرماه اجرای قانون بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان در سال جاری پایان یافت.

وی از ابلاغ بخشنامه مشوق‌های کارفرمایی در دو هفته پیش‌خبر داد و تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی آمادگی تعامل با اتاق بازرگانی به عنوان نماینده کارفرمایان را دارد تا بسیاری از مسائل بین طرفین حل شود.

دکتر نوربخش در ادامه این جلسه به موضوع‌های مطرح شده توسط کارفرمایان پاسخ داد.

■ ثبت درخواست بیش از ۵۰ هزار کارگاه برای بهره‌مندی از بخشودگی جرایم بیمه‌ای

دکتر سید تقی نوربخش در سفر به استان کرمان در جمع خبرنگاران حاضر شد و به پرسش‌های آنها پاسخ داد. وی تعداد کارگاه‌هایی را که در سطح کشور مشمول بخشودگی جرایم بیمه‌ای شده‌اند، حدود ۵۰ هزار کارگاه ذکر کرد و افزود: در استان کرمان نیز ۵ هزار کارگاه مشمول بخشودگی جرایم بیمه‌ای شده‌اند. مدیر عامل سازمان با اشاره به استقبال چشمگیر از طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در سطح کشور گفت: این قانون مزیت خوبی را در اختیار کارفرمایان قرار داد تا

مدیرعامل تأمین اجتماعی در شبکه دو سیما:

برای خرید کالای ایرانی به بازنشستگان تسهیلات بدون بهره می‌دهیم

ماه‌های این سازمان بیان کرد و با اشاره به تکلیف قانون برنامه ۵ ساله ششم توسعه مبنی بر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: در قانون بودجه سال جاری کل کشور پرداخت ۵۰ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های دولت به تأمین اجتماعی پیش‌بینی شده است و امیدواریم با اجرایی شدن این قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان نیز اجرایی شود.

دکتر نوربخش تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی متعهد به تأمین معیشت مستمری‌بگیران است و حقوق مستمری‌بگیران را ماهانه بین بیستم تا آخر ماه پرداخت می‌کند. در سال جاری حدود ۴۵۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت مستمری بازنشستگان در هر ماه هزینه می‌شود.

وی با بیان اینکه توسعه خدمات درمانی تأمین اجتماعی با جدیت در حال انجام است، اظهار داشت: در مراکز درمانی وابسته به سازمان تأمین اجتماعی خدمات به صورت رایگان ارائه می‌شود و حدود ۳۷۵ مرکز در کشور داریم.

مدیرعامل سازمان با اشاره به خرید خدمات درمانی از مراکز درمانی دولتی و خصوصی طرف قرارداد با این سازمان تصریح کرد: ما تابع قانون بیمه همگانی هستیم و هزینه‌ای که مستمری‌بگیر در این مراکز باید پرداخت کند، به صورت سرپایی حدود ۳۰ درصد و در بخش بستری ۱۰ درصد است.

دکتر نوربخش با اشاره به اقدامات سازمان تأمین اجتماعی برای پرداخت هزینه بیمارارن خاص از جمله بیمارارن سرطانی، بیمارارن مزمن کلیوی، تالاسمی و هموفیلی نیز گفت: در طرح تحول سلامت و در دولت دوازدهم در خصوص هزینه این بیمارارن تمهیداتی به کار گرفته شده تا این بیمارارن در مراکز درمانی طرف قرارداد نیز به صورت رایگان از خدمات درمانی استفاده کنند.

وی با اشاره به افزایش مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی در سال‌های اخیر افزود: در ۴۲ سال اخیر مرکز درمانی جدید افتتاح شده است و حدود ۷۰ پروژه در دست اجرا است. مدیرعامل تأمین اجتماعی در خصوص بدهی این سازمان به بیمارستان‌های تابعه دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز اظهار داشت: در پایان سال ۹۶ برای پرداخت مطالبات دانشگاه‌های علوم پزشکی اقدامات مثبتی انجام گرفت، به طوری که در اسفندماه ۹۶ حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد. دکتر نوربخش ضمن تشکر از مراکز درمانی طرف قرارداد با سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: در سال جاری نیز در حد امکانات سعی کردیم

در سال جاری ماهیانه حدود ۴۵۰۰ میلیارد تومان مستمری پرداخت می‌شود. جابه‌جایی این حجم نقدینگی به‌ویژه در ایامی که با اریز پارانه‌های نقدی همزمان می‌شود، ممکن است باعث ایجاد تاخیرهای ناخواسته‌ای در اریز مستمری بازنشستگان شود که بابت این موضوع از این عزیزان پوزش می‌خواهیم.

به گزارش خبرنگار تأمین، مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی در آستانه هفته تأمین اجتماعی با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو ضمن بیان این مطلب به تبیین برنامه‌ها و اقدامات سازمان تأمین اجتماعی پرداخت و درخصوص افزایش حقوق بازنشستگان گفت: در سال جاری افزایش حقوق مستمری‌بگیران برای حداقل‌بگیران ۱۹/۵ درصد و برای سایر سطح ۱۳ درصد اعمال شد که این رقم از نرخ تورم و همچنین میزان افزایش حقوق سایر صندوق‌های بازنشستگی بالاتر است.

وی با بیان اینکه در چهار سال گذشته حقوق مستمری‌بگیران در مجموع حدود ۹۲ درصد افزایش یافته است، گفت: این اقدام برای جبران عقب‌افتادگی‌های سال‌های گذشته انجام گرفته است و البته هنوز هم میزان حقوق فعلی بازنشستگان مناسب نیست و از این بابت از این عزیزان پوزش می‌خواهیم.

مدیر عامل سازمان خاطر نشان کرد: بخشنامه مربوط به طرح مشوق‌های اشتغال به‌واحدهای اجرایی تأمین اجتماعی سراسر کشور ابلاغ شده و کارفرمایان در صورت جذب نیروی جدید فارغ‌التحصیل دانشگاهی با حداکثر ۳۴ سال سن از معافیت‌های پرداخت حق بیمه برخوردار می‌شوند.

وی با بیان اینکه با توجه به نامگذاری سال جاری تحت عنوان حمایت از کالای ایرانی تسهیلاتی نیز برای خرید کالای ایرانی در اختیار بازنشستگان قرار خواهد گرفت، افزود: در سال حمایت از کالای ایرانی تاکنون ۱۲ بخشنامه برای تحقق اهداف شعار مطرح شده از سوی مقام معظم رهبری صادر شده است.

دکتر نوربخش از پرداخت تسهیلات ۴ میلیون تومانی به بازنشستگان در ماه‌های آینده خبر داد و گفت: این تسهیلات به بازنشستگانی که در سال‌های قبل دریافت نکرده باشند، ارائه می‌شود.

وی ادامه داد: این تسهیلات به صورت کارت‌های دارای کد و بدون بهره بانکی به صورت ۴۸ ماهه برای خرید لوازم و وسایل زندگی ارائه می‌شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ایجاد تاخیرهای اندک در زمان پرداخت مستمری ماهیانه بازنشستگان را ناشی از حجم نقدینگی بالای پرداختی‌های

تسهیلات ۴ میلیون تومانی به صورت کارت‌های دارای کد و بدون بهره بانکی به صورت ۴۸ ماهه برای خرید لوازم و وسایل زندگی ارائه می‌شود